
e

••ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Rlosofia
y Humanidades IUNe

..........................................................................................................................................................

EXP-UNC N° 0025416/2014
VISTO:

la solicitud presentada por la Escuela de Filosofia a los efectos de que se autorice el
dictado del Seminario "Herramientas para la construcción de un proyecto de investigación en
Ciencias Sociales" a cargo de la Dra. Elisa Cragnolino, durante el primer cuatrimestre el
corriente año, y la correspondiente autorización como carga anexa o complementación de
funciones según corresponda; y

CONSIDERANDO:
que se acompaña el programa de actividades correspondiente, aprobado por el

Consejo de la citada Escuela;

que Secretaría Académica eleva las presentes actuaciones aconsejando hacer lugar a
lo solicitado;

que la Dra. Cragnolino desarrollará las tareas pertinentes como complementación de
funciones a su respectivo cargo de planta;

que el Área de Personal y Sueldos eleva la situación de revista de la Dra.
Cragnolino;

que en sesión de fecha 09 de Junio de 2014 el H.Consejo Directivo aprobó, por
unanimidad, el despacho de la Comisión de Enseñanza;

por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 10. APROBAR el dictado del Seminario "Herramientas para la construcción
de un proyecto de investigación en Ciencias Sociales" a cargo de" la Doctora ELISA
CRAGNOLINO, destinado a los alumnos de las carreras de Filosofia, durante el primer
cuatrimestre del año 2014, como complementación de funciones a su cargo de Profesora
Titular con dedicación exclusiva por concurso en "Sociología".

ARTÍCULO 2°. La aprobación para el dictado del mencionado seminario no constituye por si
sola antecedente académico, sin la certificación que acredite el dictado efectivo (Resolución N0
160/01 del HCD).

ARTÍCULO 3°. Protocolícese, comuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad
Nacional de Córdoba, y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVE DAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A LOS NUEVE DÍAS DEL MES DE JUNIO DE DOS CATORCE.

""'11 t6~
RESOLU~NN°~
m.s. ~

o,' ':,·.".f" -. ., .... ('t'STAN-OSI \....'...••.·'.i ',,' .••.•••' \

SECf\ET.;\,<¡ ;-i:',C¡Uf"j C~ENEP,jiL
FACULTAD DE flLOSüFIA y HUMANIDADES

GOTATIÁN
ECANO
OSOFi.'1 y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	.......................................................................................................................................................... 

	Images
	Image 1
	Image 2



